ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПЕТЕРГОФ
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ)
РЕШЕНИЕ
	22.09.2014

	                       № 25-1

Об определении результатов выборов
депутатов муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального образования город Петергоф
пятого созыва по многомандатному
избирательному округу №1
В результате суммирования данных протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий №1681, №1682, №1683, №1684, №1685, №1686, осуществленного в соответствии с п.3, 4, 5 статьи 56 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт‑Петербурга» №303-46 от 21.05.2014, избирательная комиссия муниципального образования город Петергоф определила результаты выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1 и
РЕШИЛА
1. Признать выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в результате проведенного голосования оказались замещенными 5 из 5 мандатов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1.
3. Признать избранными депутатами муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1:

1. Барышникова Михаила Ивановича

2. Ежову Марину Владимировну

3. Малик Светлану Васильевну

4. Смирнову Анну Шахабудиновну

5. Федорова Сергея Владимировича
4. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, о результатах выборов.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф Носаеву И.В.
Председатель избирательной
комиссии  муниципального
образования город Петергоф
И.В. Носаева
Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования город Петергоф
Н.Н. Селезнева